
SÅLD

REF. JAV43349

485 000 € Hus/Villa - Såld
Hus/villa med 4 Sovrum till salu i Jávea, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Jávea »  03738

4
Sovrum  

3
Badrum  

139m²
Planlösning  

923m²
Totalyta

+34 965 79 33 63 javea@lucasfox.es lucasfox.se Pl. Adolfo Suarez, 23, Puerto de Jávea, Jávea, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:javea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

En mysig och traditionell spansk fastighet med 4 sovrum
med privat pool och gott om parkering, belägen i
utkanten av den vackra Granadellaparken.

Denna välkomnande fastighet ligger på en tomt på drygt 900 m² och har ett
vardagsrum/matsal med träbjälkar och en öppen spis. Precis utanför matsalen hittar
vi köket utrustat med alla nödvändiga apparater. Från vardagsrummet har vi tillgång
till utomhusterrasserna och poolen, med öppen utsikt över de vackra grönområdena i
Granadellaparken. På samma plan finns även ett skåp för förvaring, ett sovrum och
ett badrum.

Går man upp en nivå finns ytterligare ett sovrum med inbyggda garderober och
badrum. Sedan består nedervåningen av ett sovrum, en sittgrupp, ett badrum, ett kök
och ett extra utrymme. Den kan användas som separat boende då den har en separat
ingång.

Villan har sin ursprungliga design och är mysig som den är, men för dem som vill
uppdatera och/eller renovera finns det planer på att öppna upp vardagsrummet,
matsalen och köket. Det finns också planer på att koppla ihop det separata boendet
med huvudhuset via en intern trappa. Ytterligare möjligheter kan diskuteras.

Utanför finns en privat pool med vacker utsikt där du kan njuta av lugnet i de
naturliga omgivningarna. Tomten är helt murad och har en stor plåtport vid entrén.
Slutligen finns en stor grusingång med en täckt parkeringsplats och tillräckligt med
plats för flera bilar på tomten.

Fastigheten ligger i ett vackert och välkänt område på Costa Nova i Javea. Det är bara
en kort bilresa till Arenal Beach.

Javea är en traditionell spansk strandstad med all service, såsom skolor, butiker,
barer och restauranger. Varje torsdag är det marknadsdag i hjärtat av den populära
gamla stan i Javea.

lucasfox.se/go/jav43349

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Parkering, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Turistlicens, Öppen spis,
Inbyggda garderober
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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